INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIA MARIANO
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NIT. 890706909-1

ESTADO SITUACION FINNACIERA
A Enero 31 de 2020

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
SEMOVIENTES Y PLANTAS

MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
(CR)

OTROS ACTIVOS

ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNC
CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

JHOBANA ARIAS CUBILLOS
RECTORA
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238.134.888,23
67.003.548,13
67.003.548,13
277.000,00
277.000,00
146.714.338,10
12.780.000,00
14.582.928,00
76.200.612,00
270.213.345,00
260.000,00

-227.322.546,90
24.140.002,00
24.140.002,00

89.461,00
89.461,00

89.461,00
238.045.427,23

238.045.427,23
282.402.398,45
-55.514.017,22
11.157.046,00
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ERNEDIS DIAZ CRIOLLO
CONTDAORA



NIT. 890706909-1

ESTADO SITUACION FINNACIERA
Febrero 1 A Febrero 29 de 2020

1 ACTIVOS
11 EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
1110 DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
16 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
1610 SEMOVIENTES Y PLANTAS
1655 MAQUINARIA Y EQUIPO
1665 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
1670 EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
1680 EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y
1685 EQUIPO (CR)
19 OTROS ACTIVOS

1970 ACTIVOS INTANGIBLES

2 PASIVOS
24 CUENTAS POR PAGAR
2436 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

3 PATRIMONIO
31 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO
3105 CAPITAL FISCAL
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO

JHOBANA ARIAS CUBILLOS
RECTORA
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INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIA MARIANO

235.474.766,23
70.519.848,13
70.519.848,13
140.814.916,10
12.780.000,00
14.582.928,00
76.200.612,00
270.213.345,00
260.000,00

-233.221.968,90
24.140.002,00

24.140.002,00

138.709,00
138.709,00
138.709,00

235.336.057,23
235.336.057,23
282.402.398,45
-55.514.017,22
8.447.676,00
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ERNEDIS DIAZ CRIOLLO

CONTDAORA



NIT. 890706909-1

ESTADO SITUACION FINNACIERA
1 de Marzo A Marzo 31 de 2020

1 ACTIVOS

11 EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
1110 DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

16 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
1610 SEMOVIENTES Y PLANTAS
1655 MAQUINARIA Y EQUIPO
1665 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
1670 EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
1680 EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

1685 (CR)

19 OTROS ACTIVOS

1970 ACTIVOS INTANGIBLES

2 PASIVOS
24 CUENTAS POR PAGAR
2436 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
2490 OTRAS CUENTAS POR PAGAR

3 PATRIMONIO
31 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO
3105 CAPITAL FISCAL
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO

N

)

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIA MARIANO

321.133.548,23
154.738.052,13
154.738.052,13
142.255.494,10
12.780.000,00
21.922.928,00
76.200.612,00
270.213.345,00
260.000,00

-239.121.390,90
24.140.002,00

24.140.002,00

453.548,00
453.548,00
418.144,00

35.404,00

320.680.000,23
320.680.000,23
282.402.398,45
-55.514.017,22

93.791.619,00
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JHOBANA ARIAS CUBILLOS ERNEDIS DIAZ CRIOLLO
RECTORA CONTDAORA



